
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. ODREDBA o prenehanju veljavnosti Odredbe o določitvi plakatnih mest za brezplačno 
nameščanje plakatov in pogojev za pridobitev pravice do uporabe plakatnih mest v času 
referendumske kampanje za posvetovalni referendum o zagotavljanju stabilne oskrbe z 
nizkoogljično električno energijo

28. oktober 2024 Številka: 24/2024

24/2024



28. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 24-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



28. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje na podlagi 1. člena Odloka o prenehanju veljavnosti 
Odloka o razpisu posvetovalnega referenduma o zagotavljanju stabilne oskrbe z 
nizkoogljično električno energijo (Uradni list RS, št. 91/2024) izdaja 

ODREDBO 
o prenehanju veljavnosti Odredbe o določitvi 

plakatnih mest za brezplačno nameščanje 
plakatov in pogojev za pridobitev pravice do 

uporabe plakatnih mest v času referendumske 
kampanje za posvetovalni referendum o 

zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično 
električno energijo

1. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati Odredba o 
določitvi plakatnih mest za brezplačno nameščanje plakatov 
in pogojev za pridobitev pravice do uporabe plakatnih mest v 
času referendumske kampanje za posvetovalni referendum 
o zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično električno 
energijo.

2. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v  Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 3540-0009/2024
Datum: 25. 10. 2024			                			 
	              
                                                                                                       

župan Mestne občine Velenje
			                              Peter DERMOL, l.r.
                                                             



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN 

1.  ODREDBA o prenehanju veljavnosti Odredbe o določitvi plakatnih mest za brezplačno nameščanje 

plakatov in pogojev za pridobitev pravice do uporabe plakatnih mest v času referendumske 

kampanje za posvetovalni referendum o zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično električno 

energijo...............................................................................................................................................................21


